

Ev. č. smlouvy objednatele:	29/2020/MČS
Ev. č. smlouvy zhotovitele:	

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

1. Objednatel

Městská část Praha-Slivenec

Slivenec, K Lochkovu 6/2, 154 00

IČ: 00241661

Bankovní spojení: PPF banka a.s., č.ú. 500756998/6000

Telefon: (+420) 251 818 044

Email: slivenec@praha-slivenec.cz

www: <http://www.praha-slivenec.cz/new/index.htm>

Zastoupený: RNDr. Jana Plamínková, starostka, tel.: (+420) 251 68 22 34,
email: starosta@praha-slivenec.cz

a

2. Zhotovitel

Gardenline, s.r.o.

Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice

IČ: 27263827,

Bankovní spojení: KB, a.s., č.ú. 107-1361330237/0100

www: <http://www.garden-line.eu/>

Zastoupený: ing. Milošem Náprstkem, jednatelem, tel: 777 104 955, email:
milos.naprstek@garden-line.eu

tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo.

1.

Předmět dodatku č. 4

Předmětem tohoto dodatku je navýšení ceny díla o zajištění péče o trávnik v parku Granátová v letech 2020 a 2021 v rozsahu a za cenu uvedenou v přílohách 1 a 2. Práce budou fakturovány na základě skutečného odsouhlaseného soupisu prací. Práce, které nebudou realizovány, nebudou ani fakturovány.

2.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek obsahuje dvě strany a dvě přílohy a je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
2. Tento dodatek schválilo zastupitelstvo městské části Praha – Slivenec na svém 14.zasedání dne 24.února 2020 usnesením č. 177/14/2020.

V Praze dne 2.3.2020

V Litoměřích dne 9.3.2020

Objednatel
RNDr. Jana Plamínková, starostka



Zhotovitel
Řádkář, jednatel



Gardenline s.r.o.
Šeříková 405/13 | 412 01 Litoměřice
Tel. / Fax: (+420) 416 532 656
ICO: 272 63 627 | DIČ: CZ27263627
www.garden-line.eu



PARK GRANÁTOVÁ

Cenová nabídka roční péče o park

rok 2020

Trávník intenzivní - pod závlahou - 6.739 m²

položka	četnost/rok	MJ	množství	cena/MJ	cena celkem
výměra		m ²	6739		
uválcování trávníku	0	m ²	6739	0,55	0,00
prořezání (vertikutace) trávníku s přísevem travního osiva a pískováním (1x ročně - duben/květen)	1	m ²	6739	9,50	64 020,50
křemičitý písek - 1,5mm vrstva		m ³	10,1085	1 450,00	14 657,33
osivo - 5g/m ²		kg	33,695	125,00	4 211,88
hnojení trávníku umělým hnojivem našíroko (cca 30g/m ²)	3	m ²	6739	2,00	40 434,00
hnojivo (typ Nitrophoska, Entec apod)		kg	600	35,00	21 000,00
pokosení trávníku parterového s případným shrabáním a naložením shrabků, odvozem a složením, 1x týdně	21	m ²	6739	1,80	254 734,20
zařezání okrajů trávníku podél stromů a zpevněných ploch	2	bm		15,00	0,00
chemické odplevelení trávníku postřikem selektivním herbicidem - cca 2/3 plochy	1	m ²	4515,13	1,55	6 998,45
herbicide Bofix - dávka 40ml/100m ²		l	1,806052	1 650,00	2 979,99
ošetření fungicidem proti houbovým chorobám	1	m ²	6739	1,55	10 445,45
fungicidy (Quadris, Sportak Alpha apod.) - dávka 12ml/100m ²		l	0,80868	1 650,00	1 334,32
shrabání listí v rovině ve vrstvě do 50mm z ploch bez pokryvných rostlin s naložením na dopravní prostředek, s odvozem a se složením	0	m ²	6739	5,00	0,00

Trávník celkem: 420 816,11 Kč

Louka = trávník extenzivní - 6.043m²

položka	četnost/rok	MJ	množství	cena/MJ	cena celkem
pokosení parkového trávníku v rovině se shrabáním a naložením shrabků, odvozem a se složením	5	m ²	1807	2,80	25 298,00
pokosení lučního porostu v rovině se shrabáním a naložením shrabků, odvozem a se složením	2	m ²	4058	3,80	30 840,80
pokosení lučního porostu ve svahu (retenční nádrž) se shrabáním a naložením shrabků, odvozem a se složením	2	m ²	244	5,90	2 879,20
shrabání listí v rovině ve vrstvě do 50mm z ploch bez pokryvných rostlin s naložením na dopravní prostředek, s odvozem a se složením	0	m ²	5808	5,00	0,00
shrabání listí ve svahu (retenční nádrž) ve vrstvě do 50mm z ploch bez pokryvných rostlin s naložením na dopravní prostředek, s odvozem a se složením	0	m ²	244	8,00	0,00

Louka celkem: 59 018,00 Kč

VRN 4%	19 193,36 Kč
---------------	---------------------

Péče o park Granátová za kalendářní rok 2020 celkem**499 027,47 Kč**

PARK GRANÁTOVÁ

Cenová nabídka roční péče o park

rok 2021

Trávník intenzivní - pod závlahou - 6.739 m²

položka	četnost/rok	MJ	množství	cena/MJ	cena celkem
výměra		m ²	6739		
uválcování trávníku	1	m ²	6739	0,55	3 706,45
prořezání (vertikutace) trávníku s přísevem travního osiva a pískováním (1x ročně - duben/květen)	0	m ²	6739	10,50	0,00
křemičitý písek - 2mm vrstva	0	m ³	13,478	1 450,00	0,00
osivo - 10g/m ²	0	kg	67,39	125,00	0,00
hnojení trávníku umělým hnojivem naširoko (cca 30g/m ²)	3	m ²	6739	2,00	40 434,00
hnojivo (typ Nitrophoska, Entec apod)		kg	600	35,00	21 000,00
pokosení trávníku parterového s případným shrabáním a naložením shrabků, odvozem a složením, 1x týdně	22	m ²	6739	1,80	266 864,40
zařezání okrajů trávníku podél stromů a zpevněných ploch	2	bm		15,00	0,00
chemické odplevelení trávníku postřikem selektivním herbicidem	1	m ²	6739	1,55	10 445,45
herbicid Bofix - dávka 40ml/100m ²		l	2,6956	1 650,00	4 447,74
ošetření fungicidem proti houbovým chorobám	1	m ²	6739	1,55	10 445,45
fungicidy (Quadris, Sportak Alpha apod.) - dávka 12ml/100m ²		l	0,80868	1 650,00	1 334,32
shrabání listí v rovině ve vrstvě do 50mm z ploch bez pokryvných rostlin s naložením na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, cca polovina plochy	1	m ²	3500	5,00	17 500,00

Trávník celkem: 376 177,81 Kč

Louka = travník extenzivní - 6.043m²

položka	četnost/rok	MJ	množství	cena/MJ	cena celkem
pokosení parkového travníku v rovině se shrabáním a naložením shrabků, odvozem a se složením	7	m ²	1807	2,80	35 417,20
pokosení lučního porostu v rovině se shrabáním a naložením shrabků, odvozem a se složením	2	m ²	4058	3,80	30 840,80
pokosení lučního porostu ve svahu (retenční nádrž) se shrabáním a naložením shrabků, odvozem a se složením	2	m ²	244	5,90	2 879,20
shrabání listí v rovině ve vrstvě do 50mm z ploch bez pokryvných rostlin s naložením na dopravní prostředek, s odvozem a se složením	1	m ²	5808	5,00	29 040,00
shrabání listí ve svahu (retenční nádrž) ve vrstvě do 50mm z ploch bez pokryvných rostlin s naložením na dopravní prostředek, s odvozem a se složením	1	m ²	244	8,00	1 952,00

Louka celkem: 100 129,20 Kč

VRN 4%	19 052,28 Kč
---------------	---------------------

Péče o park Granátová za kalendářní rok 2021 celkem**495 359,29 Kč**